

# Unsere November-Angebote!\*

**Jupiter J-Apotheke**

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

**Einhorn J-Apotheke**

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



**Johannes J-Apotheke**

am Boeler Markt · Tel. 688 488

**Germania J-Apotheke**

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

**Bepanthen  
WUND- UND HEILSALBE**

50 g



Grundpreis:  
13,96 Euro/100 g

statt 9,97 €

nur 6,98 €

**Gingium 120 mg Filmtabletten**  
120 Stück



statt 94,97 €

nur 49,98 €

**Grippostad C**  
24 Kapseln



statt 14,99 €

nur 9,98 €

**Diclo-ratiopharm  
Schmerzgel**

100 g



statt 13,49 €

nur 7,98 €

**NasenDuo Nasenspray**

10 ml



Grundpreis:  
39,80 Euro/100 ml

statt 6,50 €

nur 3,98 €

**ASS-ratiopharm 100 mg TAH**  
100 Tabletten



statt 4,39 €

nur 2,98 €

**Dolormin Extra**  
20 Filmtabletten



statt 10,98 €

nur 7,98 €

**PROSPAN Hustenliquid**

105 ml



Grundpreis:  
6,65 Euro/100 ml

statt 8,98 €

nur 6,98 €

**Dobendan Direkt**  
Flurbiprofen 8,75 mg  
24 Lutschtabletten



statt 10,97 €

nur 7,98 €

**RIOPAN MAGEN GEL**  
20 x 10 ml Stick-Pack



Grundpreis:  
4,99 Euro/100 ml

statt 13,99 €

nur 9,98 €

**WICK ZzzQuil**  
Gute Nacht

30 Stück



Spartipp!

nur 9,98 €

**Olivenöl Intensivcreme**

50 ml



Grundpreis:  
19,96 Euro/100 ml

Spartipp!

nur 9,98 €

## UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM NOVEMBER

### Venenmesswoche

03. November: Johannes J-Apotheke,  
04. November: Jupiter J-Apotheke,  
05. November: Einhorn J-Apotheke,  
jeweils 10.00 - 18.00 Uhr

Haben Sie Probleme mit schweren oder schmerzenden Beinen? Wir testen Ihre Venenfunktion und geben Ihnen wertvolle Tipps zur Verbesserung Ihrer Venentätigkeit! Schutzgebühr 5,- €. Mit Terminabsprache.

### Avène Hautberatungstag

15. November: Jupiter J-Apotheke,  
10.00 - 18.00 Uhr

Leiden Sie unter Rötungen, Trockenheit, Juckreiz oder anderen unangenehmen Reaktionen der Haut? Lassen Sie sich individuell von einer Kosmetikerin des Herstellers beraten. Mit Terminabsprache. Erhalten Sie an diesem Tag auch 10% Rabatt auf alle Produkte von Avène.\*\*

\*\*Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen und Vergünstigungen.

### Ipalat Problemlösung

24. November: Johannes J-Apotheke,  
25. November: Jupiter J-Apotheke,  
26. November: Einhorn J-Apotheke,  
jeweils 10.00-18.00 Uhr

Lernen Sie den Geschmack von Ipalat Pastillen kennen und genießen Sie die wohltuende Wirkung. Erhalten Sie an diesen Tagen auch 10% Rabatt auf alle 4 Sorten Ipalat!\*\*\*

Holen Sie sich ab dem **02.11.2021** Ihren

**Hagenkalender 2022**

ab einem Einkaufswert von 10 €  
**gratis in Ihrer J-Apotheke.**

Solange der Vorrat reicht.



Holen Sie sich ab dem **08.11.2021** den neuen

**Prämienkatalog**

in Ihrer J-Apotheke.

